
事 務 連 絡

平成３０年６月１日

お客様 各 位

建設業労働災害防止協会

事業部 教材管理課

「全国安全週間ポスター№２（スローガン）川栄李奈」の今期取り扱い終了について

当協会の事業推進につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

標記用品につきまして、今期の取り扱いを終了いたしましたので、関係各位への周知においては

特段のご協力いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

記

１．用 品 名：全国安全週間ポスター№２（スローガン）川栄李奈

２. 商品コード：№７６０１０２

３. 頒 布 価 格：２００円

４．取扱終了日：平成３０年６月１日ＡＭ注文分まで


